

Aikuistyöryhmän kokousmuistio 7.10.2021 klo 18.00-19.40

Paikalla: Puheenjohtaja Tommi Ahvenjärvi, sihteeri Tero Kuparinen, Antero Kallio, Anneli Kallio, Marketta Linqvist, Merja Pukarinen, Seija Kaukonen. Poissa: Maarit Heinonen

Kahvittelun jälkeen lauloimme Jukka Salmisen lokakuun Loimuun tekemän psalmin 103 Ylistäkää Herra ja rukoilimme, jonka jälkeen kerroimme kuulumiset ja aloimme käsitellä tulevia tapahtumia.

Tulevaa Viialan syksyn toimintaa: 15.9. Lasse Jussilan Raamattutunti. 10.10. Raamattuopiston kirkkopyhä, Kari Salo saarnaa. 20.10. Yhteislaulun ja Sanan ilta. 17.11. Raamattuilta Lasse Jussila

Naisten toiminta on ollut koronan vuoksi jäissä. Toivottiin, että naisten brunssi voisi jatkaa toimintaansa entiseen tapaansa. Tarkistettiin varaukset ensi kevään ja syksyn naisten päiville. Elokuun naistenpäiville tehtiin myös tarjoiluvaraus emäntää varten.

Miesten toiminnassa on ollut 10 hengen rajoitus saunailloissa. Markku Laaksonen, Ari Asukas kantaneet vastuuta. Marraskuusta eteenpäin varataan Toukolan leirikeskusta miesten saunailtaan. Kumpulän saunatiloissa on ollut Ilkka Holman jääkaappi, jonka hän hakee pois. Laitoimme talousarvioon 500 euron määrärahan jääkaapin hankintaa varten vuodelle 2022.

Messuryhmätoiminta on alkanut Koronatauon jälkeen. Joidenkin ryhmien koot ovat hieman pienentyneet ja pyritään saaman uusia jäseniä. Uudet jumalanpalvelusvuorot puhuttivat paljon. Monet olivat sitä mieltä, että ensi vuoden alussa voimaantuleva uusi jumalanpalvelusjärjestys on liian sekava. Sen mukaan klo 10 ja klo 18 messut kiertävät kolmen viikon kierroksena kaikilla eri kirkoilla niin, että yksi kirkko jää kerran kolmessa viikossa ilman messua. Ilman messua jääneessä kirkossa pidetään sunnuntaina Majatalo Viialassa ja Loimu Toijalassa. Varsinkin Antero ja Anneli Kallio olivat sitä mieltä että klo 10 messu pitäisi toistua säännöllisesti kaikilla eri kirkoilla niin kuin on aikaisemminkin ollut. Nykyinen uusi käytäntö johtuu resurssipulasta ja siitä, että seurakunta suunnittelee toimintaansa nykyisin pitemmällä aikavälillä ja yrittää saada aikaan viestintää, jossa voitaisiin julkaista ohjelmalehtinen seuraavan syksyn ja kevään toiminnasta etukäteen. Lehtiseen on tarkoitus koota koko seurakunnan toiminta kyseiseltä ajalta. Tämä selkeennyttäisi ja helpottaisi toiminnan suunnittelua ja poistaisi mahdollisia turhia toiminnassa ilmeneviä päällekkäisyyksiä.

Keskustelimme talousarviosta ja v. 2022 -2024 toimintasuunnitelmasta. Totesimme, että talousarviossa on huomioitu ensi kevään Kotkan retki sekä nuorten aikuisten vaellusretki Lappiin, josta Tarmo Repo vastaa. Talousarviossa on myös Loimun äänentoiston hankinta vuodelle 2022 ja syksyn 2022 missiota varten on varattu ohjelmapalveluihin noin 500 euroa enemmän varoja kuin viime vuonna, vaikka emme osallistukaan missioon osallistumismaksun kautta.

Päätimme kokouksen Herran siunaukseen noin klo 19.40.